
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ
1	 Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

σχεδίου της Δημοτικής Ενότητας Κερατσινίου του 
Δήμου Κερατσινίου  - Δραπετσώνας (Ν.  Αττικής) 
στο οικοδομικό τετράγωνο (Ο.Τ.) που περικλείε-
ται από τη Λεωφόρο Δημοκρατίας και τις οδούς 
Κομνηνών, Μικράς Ασίας και Κίου, με άρση απαλ-
λοτρίωσης, επιβολή προκηπίου και καθορισμό 
όρων και περιορισμών δόμησης.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
2	 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 4237/26-10-2006 

(Δ΄  967) απόφασης κήρυξης έκτασης ως Αναδα-
σωτέας, του Γενικού Γραμματέα Π.Δ.Ε, για έκταση 
εμβαδού 2.578,94 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Αντίλαλος», Τ.Κ. Βάλτας, ΔΕ Καλαβρύτων, Δ. Κα-
λαβρύτων, ΠΕ Αχαΐας.

	 ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

(1)
Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου της Δημοτικής Ενότητας Κερατσινίου 
του Δήμου Κερατσινίου - Δραπετσώνας (Ν. Ατ-
τικής) στο οικοδομικό τετράγωνο (Ο.Τ.) που πε-
ρικλείεται από τη Λεωφόρο Δημοκρατίας και τις 
οδούς Κομνηνών, Μικράς Ασίας και Κίου, με άρση 
απαλλοτρίωσης, επιβολή προκηπίου και καθορι-
σμό όρων και περιορισμών δόμησης.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 152 παρ. 1, 2 και 6, 154 και 160 παρ. 1 

και 2 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας 
(Δ’ 580),

β) των άρθρων 31 παρ. 1 και 32 του ν. 4067/2012 
«Νέος Οικοδομικός Κανονισμός» (Α’ 79), όπως ισχύουν, 
το μεν άρθρο 31 μετά την αντικατάστασή του με το άρ-
θρο 62 παρ. 2 του ν. 4280/2014 (Α’ 159), το δε άρθρο  32 

μετά την αντικατάστασή του με το άρθρο 3 παρ. 2 του 
ν. 4315/2014 (Α’ 269), την τροποποίησή του με το άρ-
θρο  69 του ν. 4342/2015 (Α’ 143) και πριν από την κα-
τάργησή του με το άρθρο 138 του ν. 4759/2020 (Α’ 245),

γ) του άρθρου εικοστού παρ. 1 του ν. 4787/2021 «Κύ-
ρωση Σύμβασης Διανομής Ακινήτου - Σύστασης Δικαι-
ώματος Επιφανείας Ακινήτου Μητροπολιτικού Πόλου 
Ελληνικού - Αγίου Κοσμά, ρύθμιση συναφών θεμάτων 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 44),

δ) του άρθρου 29 παρ. 4 του ν. 2831/2000 «Τροποποί-
ηση των διατάξεων του ν. 1577/1985 “Γενικός Οικοδο-
μικός Κανονισμός” και άλλες πολεοδομικές διατάξεις» 
(Α’ 140), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 παρ. 1 
του ν. 4315/2014 (Α’ 269),

ε) του άρθρου 13 παρ. 2 του ν. 4447/2016 «Χωρικός 
σχεδιασμός - Βιώσιμη ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 241).

2. Την 74103/5569/08.07.2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας, Νικόλαο Ταγαρά» (Β’ 4408). 

3. Την 441133/1754/87/07.06.1989 απόφαση του Νο-
μάρχη Πειραιά «Τροποποίηση ρυμοτομικού σχεδίου Δή-
μου Κερατσινίου με χαρακτηρισμό του χώρου μεταξύ 
Κίου - Μ. Ασίας - Κομνηνών και Λ. Δημοκρατίας σε χώρο 
πρασίνου» (Δ’ 454).

4. Την 50491/1391/12.03.1991 απόφαση του Υπουρ-
γού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων 
«Έγκριση Γενικού Πολεοδομικού Σχεδίου του δήμου Κε-
ρατσινίου (Ν. Αττικής)» (Δ’ 206), όπως τροποποιήθηκε με 
την 20422/15.04.2014 απόφαση του Υπουργού και του 
Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής (ΑΑΠ 142).

5. Το από 11.01.2013 π.δ. «Τροποποίηση του εγκεκρι-
μένου ρυμοτομικού σχεδίου της Δημοτικής Ενότητας 
Κερατσινίου του Δήμου Κερατσινίου - Δραπετσώνας 
(Ν. Αττικής) με άρση της απαλλοτρίωσης σε τμήματα 
του κοινόχρηστου χώρου που περικλείεται από τις οδούς 
Λ. Δημοκρατίας- Κομνηνών - Μ. Ασίας - Κίου και καθορι-
σμός όρων και περιορισμών δόμησης» (ΑΑΠ 26). 

6. Τις 1321/2006 και 3590/2010 αποφάσεις του Διοι-
κητικού Πρωτοδικείου Πειραιά. 

7. Την 1549/2015 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου 
Πειραιά.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Σεπτεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 691

7073



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7074 Τεύχος Δ’ 691/09.09.2025

8. Τα ΑΣ 3106/2024 και 1372/2025 πρακτικά συνεδρί-
ασης του Τριμελούς Συμβουλίου του Διοικητικού Πρω-
τοδικείου Πειραιά.

9. Τις 84/2020 και 232/2024 γνωμοδοτήσεις του Δημο-
τικού Συμβουλίου Κερατσινίου - Δραπετσώνας.

10. Την 3/συν. 1η/18.12.2024 γνωμοδότηση του Συμ-
βουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων 
Α’ Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά.

11. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), και το γεγονός ότι 
από τις διατάξεις του παρόντος δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού και του προϋ-
πολογισμού του οικείου Δήμου.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις του παρόντος δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο Εθνικό Μητρώο Διοικη-
τικών Διαδικασιών - «Μίτος».

13. Την 89/2025 γνωμοδότηση του Συμβουλίου της 
Επικρατείας.

Με πρόταση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Τροποποίηση του σχεδίου

Εγκρίνεται η τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμο-
τομικού σχεδίου της Δημοτικής Ενότητας Κερατσινίου 
του Δήμου Κερατσινίου - Δραπετσώνας (Ν. Αττικής) σε 
τμήματα του οικοδομικού τετραγώνου (Ο.Τ.) που περι-
κλείεται από τη Λεωφόρο Δημοκρατίας και τις οδούς 
Κομνηνών, Μικράς Ασίας και Κίου, στη θέση «Άγιος Γε-
ώργιος», με:

α) Αρση απαλλοτρίωσης στους κοινόχρηστους χώ-
ρους (Κ.Χ.) 15, 17α και 17β, τη μετατροπή αυτών σε οικο-
δομήσιμους χώρους, που εντάσσονται στο ίδιο Ο.Τ. και 
τον καθορισμό νέων Ο.Γ. σε επέκταση των υφιστάμενων,

β) την επέκταση της οικοδομικής γραμμής στην 
υπ’ αρ.  11 ιδιοκτησία μέχρι το όριο αυτής, όπως οι ρυθ-
μίσεις αυτές αποτυπώνονται στο σχετικό πρωτότυπο 
διάγραμμα σε κλίμακα 1:500 που θεωρήθηκε από τον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τοπογραφικών Εφαρμο-
γών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας με 
την 83433/2025 πράξη του και αντίτυπό του σε φωτο-
σμίκρυνση δημοσιεύεται με το παρόν διάταγμα.

Άρθρο 2 
Επιβολή προκηπίου

Στο πρόσωπο των οικοπέδων, οικοδομημένων ή μη, 
των νέων οικοδομήσιμων χώρων του άρθρου 1 επιβάλ-
λεται προκήπιο πλάτους τεσσάρων (4) μέτρων, όπως εμ-
φαίνεται στο διάγραμμα του ίδιου άρθρου.

Άρθρο 3 
Καθορισμός όρων και περιορισμών δόμησης

Στους ως άνω νέους οικοδομήσιμους χώρους εφαρ-
μόζονται οι όροι και περιορισμοί δόμησης που ισχύουν 
για το Ο.Τ., στο οποίο εντάσσονται. 

Άρθρο 4 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη δη-
μοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στον Υπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας αναθέ-
τουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος δια-
τάγματος.

Αθήνα, 29 Αυγούστου 2025

Ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ. ΤΑΣΟΥΛΑΣ

Ο Υφυπουργός Περιβάλλοντος και Ενέργειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7075Τεύχος Δ’ 691/09.09.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7076 Τεύχος Δ’ 691/09.09.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7077Τεύχος Δ’ 691/09.09.2025

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 365247	 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 4237/26-10-2006 
(Δ΄ 967) απόφασης κήρυξης έκτασης ως Αναδα-
σωτέας, του Γενικού Γραμματέα Π.Δ.Ε, για έκτα-
ση εμβαδού 2.578,94 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Αντίλαλος», Τ.Κ. Βάλτας, ΔΕ Καλαβρύτων, Δ. Κα-
λαβρύτων, ΠΕ Αχαΐας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου  117 του Συντάγματος. 
2. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α’ 289)

3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομέ-
νου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία 
και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλο-
ντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρ-
καγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δια-
τάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 4824/2021 (Α’ 156).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρα-
τηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις 
για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Το-
πικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 
των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 
στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 
ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 
στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 
για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογενών 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τροποποι-
ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/ 
25-7-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-
νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 
κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-
κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 
του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 
παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 
με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/ 
17-6-2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέ-
τησης του προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας» (Β’ 3145). 

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/6-7-2022 
απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευθύνης επιπέ-
δου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρήσεις Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 
25-8-2022 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Γενικού 
Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Εξουσιοδότηση υπογραφής ‘’Με εντολή 
Υπουργού’’ του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
‘’Με εντολή Υφυπουργού’’ του Υφυπουργού Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας και με ‘’Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Δασών’’ του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρμοδιότητας, 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών 
του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των Επιθεωρήσεων 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 
των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που υπά-
γονται σε αυτές» (Β’ 4528).

13. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-02-2017 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Περιοχές κη-
ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 
δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ:61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ).

14. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/95099/5160/ 
12-10-2021 εγκύκλιο διαταγή της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Περί ανάκλησης απο-
φάσεων αναδασωτέων, εκτάσεων μη υπαγομένων στις 
προστατευτικές διατάξεις της δασικής νομοθεσίας, λόγω 
συμπερίληψής τους στους δασικούς χάρτες ως τμήματα 
ευρύτερης αναδασωτέας» (ΑΔΑ: ΨΠΙΨ4653Π8-50Χ).

15. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/105293/6510/ 
13-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΗΑΝ4653Π8-6ΑΣ) διαταγή του Γε-
νικού Γραμματέα Δασών του ΥΠΕΝ με θέμα: «Οδηγίες 
εφαρμογής των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 18 
του ν. 3889/2010 σε συνδυασμό με την παρ. 4 του άρ-
θρου  44 του ν. 998/1979».

16. Την υπ’ αρ. 4237/26-10-2006 (Δ 967) απόφαση κή-
ρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας, του Γενικού Γραμματέα 
Π.Δ.Ε, για έκταση εμβαδού 50 στρεμμάτων στη θέση 
«Αντίλαλος», ΔΔ Βάλτας, Δ. Καλαβρύτων, του Ν. Αχαΐας, 
λόγω πυρκαγιάς.

17. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 
της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας, που αναρτήθηκε 
με την υπ’ αρ. 30653/25-02-2022 απόφαση και με ΑΔΑ: 
ΨΝ1ΟΟΡ1Φ-ΗΑ7, του Δ/ντη Δασών Αχαΐας, στον οποίο 
η έκταση που αναφέρεται στο θέμα εμφανίζεται με κω-
δικό ΑΝ_ΑΑ.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7078 Τεύχος Δ’ 691/09.09.2025

18. Την υπ’ αρ. 304853/27-07-2025 φωτοερμηνεία του 
Δασολόγου της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, Βασίλη Παπαθα-
νασίου.

19. Την υπ’ αρ. 335977/14-08-2025 αναφορά - θετι-
κή εισήγηση του Δασαρχείου Καλαβρύτων μετά της 
συνημμένης αλληλογραφίας, για τη μερική ανάκληση 
της υπ’ αρ. 4237/26-10-2006 (Δ΄ 967) απόφασης κήρυ-
ξης έκτασης ως Αναδασωτέας, του Γενικού Γραμματέα 
Π.Δ.Ε, για έκταση εμβαδού 2.578,94 τ.μ. που βρίσκεται 
στη θέση «Αντίλαλος», Τ.Κ. Βάλτας, ΔΕ Καλαβρύτων, Δ. 
Καλαβρύτων, ΠΕ Αχαΐας επειδή για την εν λόγω έκτα-
ση, σύμφωνα με την ανωτέρω στα έχοντας υπόψη 18, 
φωτοερμηνεία, διαπιστώθηκε η διαχρονική μη δασική 
μορφή της.

20. Τη σύμφωνη γνώμη της Υπηρεσίας, αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα-

τικά δεδομένα, 4237/26-10-2006 (Δ΄ 967) απόφαση κή-

ρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας, του Γενικού Γραμματέα 
Π.Δ.Ε, για έκταση εμβαδού 2.578,94 τ.μ. που βρίσκεται 
στη θέση «Αντίλαλος», Τ.Κ. Βάλτας, ΔΕ Καλαβρύτων, Δ. 
Καλαβρύτων, ΠΕ Αχαΐας, επειδή για την εν λόγω έκτα-
ση, σύμφωνα με την ανωτέρω στα έχοντας υπόψη 18, 
φωτοερμηνεία, διαπιστώθηκε η διαχρονική μη δασική 
μορφή της.

Η παραπάνω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:5000, και περιγρά-
φεται από το τμήμα 1, με διαγράμμιση, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και προσδιορίζεται 
επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87 
που συνοδεύουν την παρούσα απόφαση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 4237/26-10-2006 
(Δ΄ 967) απόφαση.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7079Τεύχος Δ’ 691/09.09.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7080 Τεύχος Δ’ 691/09.09.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 2 Σεπτεμβρίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΝΙΚΉΤΑΣ ΜΆΖΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*04006910909250008*


		2025-09-10T11:10:07+0300




